

สรุปผลการราคากลาง ก่อสร้างทาง

เทศบาลตำบลตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง จังหวัดลำพูน

โครงการ/ งานก่อสร้าง เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Over Lay)

เส้นทาง ซอย 3 บ้านห้วยปันจ้อย พร้อมทางเชื่อม หมู่ที่ 2 ตำบลหนองยวง อำเภอเวียงหนองล่อง ลำพูน

ระยะทาง 0.290 กม.

ประเภทของผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม. หน้า 0.05 ม.

ประเภทของไหล่ทาง - กว้าง - ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองลำพูน ลิตรละ 22.46 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ค่าต่อหน่วย x	ราคากลาง
ก.งานทาง พื้นทางปกติ								
1	งานดินคันทาง	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.1	งานกรูยทางถางป่า (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานเกลี่ยปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานรื้อผิว คสล. เดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร							
2.1	งานชั้นรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2.3	งาน TACK COAT	ตร.ม.	1,450.00	13.85	20,082.50	1.3607	18.85	27,332.50
2.4	งาน Pirme COAT	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.5	งานผิวจราจร ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	1,450.00	246.96	358,092.00	1.3607	336.40	487,780.00
2.6	งานไหล่ทาง ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว ซ้าย - ขวา สีเหลือง กลาง)	ตร.ม.	65.25	290.00	18,922.50	1.3607	394.60	25,747.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								
					397,097.00			540,860.15

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง =

397,097.00

ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง =

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

-

ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น =

540,860.15

ขอคิดเป็นราคากลาง =

540,860.15 บาท

ห้าแสนสี่หมื่นแปดร้อยหกสิบบาทห้าสตางค์

พื้นที่ทั้งหมด 1,450.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม. ละ

373.01 บาท

กำหนดส่งมอบ 30 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งเทศบาลหนองยวง ที่ ๒๔๘/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

ลงชื่อ ประธาน

(นายปภาวิน ปัญญาเทพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายจรัส พิระเพ็ญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายอาทิตย์ โยจินา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน